
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о6. М М /?  №£?/fa

Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Самарского Б.П.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир­
кутской области Баймашева Д.З., согласованное с комитетом по законода­
тельству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законода­
тельного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по 
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об­
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 де­
кабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла­
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие охраны окружающей среды в 
Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Со­
брания Иркутской области Самарского Бориса Петровича.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин­
формации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

